# الشريعة

گوجرانوالہ

ماہنامہ

جلد: ۳۴ / شماره: ۶: ۰ جون ۲۰۲۳ء مطابق ذوالقعدہ / ذوالحجہ ۱۴۴۴ھ

مؤسس: ابوعمار زاہد الراشدی O مدیر مسئول: محمد عمار خان ناصر

خطرات
۲ محمد عمار خان ناصر
قربانی کی عبادت: چند اہم سوالات
آراء و افکار
۷ ڈاکٹر محی الدین غازی
اردو تراجم قرآن پر ایک نظر - ۱۰۱
۱۵ ابوعمار زاہد الراشدی
محدثین اور فقہاء کا دائرہ کار اور منہج عمل
۱۹ ابوالاعلیٰ سید سبجانی
ڈاکٹر نجات اللہ